关于雷州市基层法律服务所和基层法律
服务工作者证件和公章遗失声明的公告

下列基层法律服务所公章、执业证正（副）本、法律服务工作者执业证已遗失，现声明作废无效。
[bookmark: _GoBack]特此公告。

附件：1.基层法律服务所正（副）本遗失声明作废名单
　　      2.基层法律服务所公章遗失声明作废名单
　　      3.基层法律服务所工作者证遗失声明作废名单

雷州市司法局
2022年1月12日

附件1：

基层法律服务所正（副）本遗失声明作废名单

	序号
	证件类型
	执业证号

	1
	雷州市东里镇法律服务所执业证正本
	219080110041

	2
	雷州市唐家镇法律服务所执业证正本
	219080110042

	3
	雷州市附城镇法律服务所执业证正本
	219080110043

	4
	雷州市松竹镇法律服务所执业证正本
	219080110044

	5
	雷州市纪家镇法律服务所执业证正本
	219080110045

	6
	雷州市企水镇法律服务所执业证正本
	219080110046

	7
	雷州市乌石镇法律服务所执业证正本
	219080110047

	8
	雷州市杨家镇法律服务所执业证正本
	219080110048

	9
	雷州市英利镇法律服务所执业证正本
	219080110049

	10
	雷州市沈塘镇法律服务所执业证正本
	219080110050

	11
	雷州市龙门镇法律服务所执业证正本
	219080110051

	12
	雷州市覃斗镇法律服务所执业证正本
	219080110052

	13
	雷州市白沙镇法律服务所执业证正本
	219080110053

	14
	雷州市雷高镇法律服务所执业证正本
	219080110054

	15
	雷州市北和镇法律服务所执业证正本
	219080110055

	16
	雷州市客路镇法律服务所执业证正本
	219080110056

	17
	雷州市调风镇法律服务所执业证正本
	219080110057

	18
	雷州市雷城镇法律服务所执业证正本
	219080110058

	19
	湛江农垦东方红农场法律服务所
执业证正本
	219080110059

	20
	广东省火炬农场法律服务所执业证正本
	219080110060

	21
	雷州市盐场法律服务所执业证正本
	219080110061

	22
	广东省丰收糖业发展有限公司法律服务所
执业证正本
	219080110062

	23
	雷州市南兴镇法律服务所执业证正本
	219080110063

附件2：

基层法律服务所公章遗失声明作废名单

1.湛江农垦东方红农场法律服务所公章
2.广东省火炬农场法律服务所公章
3.雷州市盐场法律服务所公章
4.广东省丰收糖业发展有限公司法律服务所公章

附件3：

基层法律服务所工作者证遗失声明作废名单

	序号
	姓名
	性别
	执业机构
	执业证号

	1
	周仁
	男
	雷州市纪家镇法律服务所
	31915101100153

	2
	周兴华
	男
	雷州市纪家镇法律服务所
	31915101100154

	3
	陈炳宜
	男
	雷州市纪家镇法律服务所
	31915101100155

	4
	曾马助
	男
	雷州市乌石镇法律服务所
	31915101100158

	5
	王智飞
	男
	雷州市东里镇法律服务所
	31915101100162

	6
	陈国建
	男
	雷州市附城镇法律服务所
	31915101100167

	7
	方俊信
	男
	雷州市金星农场法律服务所
	31915101100215

	8
	曹清任
	男
	雷州市雷城镇法律服务所
	31915101100218

	9
	纪王珠
	男
	雷州市附城镇法律服务所
	31915101100231

	10
	潘丽霞
	女
	雷州市附城镇法律服务所
	31915102100288

	11
	李惠兰
	女
	雷州市杨家镇法律服务所
	31915102100290

	12
	李碧泉
	男
	雷州市附城镇法律服务所
	31915101100294

	13
	陈和明
	男
	雷州市附城镇法律服务所
	31915101100297

	14
	林醉
	男
	雷州市雷高镇法律服务所
	31915101100298

	15
	唐永熙
	男
	雷州市北和镇法律服务所
	31915101100299

	16
	蔡锋
	男
	雷州市雷高镇法律服务所
	31915101100301

	17
	陈勇
	男
	雷州市白沙镇法律服务所
	31915101100306

	18
	王玲
	女
	雷州市雷城镇法律服务所
	31915102100307